
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

____________г.       г. Донецк                                  №

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии с действующими нормативными
документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений заместителя директора по экономическим вопросам
Александра Игоревича Кузнецова. Во время его отсутствия (отпуск, болезнь,
командировка и пр.) – инженера по организации эксплуатации и ремонту 1 кат.
Кулешина Романа Владимировича.

2. Ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в своей работе руководствоваться действующими нормативными
документами РФ и ДНР.

3. Утвердить Должностную инструкцию ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в РТЦ МЗ ДНР (Приложение
№ 1).

4. Начальнику отдела кадров Водолазской Н.А обеспечить ознакомление с
данным приказом всех задействованных лиц по подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.Л. Боряк



СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела кадров Н.А. Водолазская

Юрисконсульт 1 кат. М.Н. Мирошниченко

 ОЗНОКОМЛЕНЫ:
Заместитель директора
по экономическим вопросам А.И. Кузнецов

Инженер по организации
эксплуатации и ремонту 1 кат. Р.В. Кулешин


